tilton -

Code du produit R-007

Description Repost|Cabaret (27 0z)
UPC 770137902705

Matiére

Matiére premiére RPET
Couleur Clair
Approbation de la matiére premiére ACIA, FDA

Utilisations”
Réfrigération

Congélation | -40 °C, -40 °F

Produit(s) associé(s) a ce contenant

R-003 R-009 R-010

Fiche technique de produit R-007

Produit

Format

Type de fermeture

Nombre de compartiments
Volume des compartiments
Volume total

Longueur du contenant
Largeur du contenant
Hauteur du contenant

Lieu de production

Empaquetage

Quantité par caisse
Longueur de la caisse
Largeur de la caisse
Hauteur de la caisse
Volume d'une caisse
Disposition par caisse
Nombre de caisses par palette
Disposition palette (Tl X HI)
Poids d'une caisse

Poids d'une caisse net
Poids total d'une palette

Hauteur totale de palette

Rectangulaire

Aucune

1

27.0 oz

27.0 oz

8.00 po

5.63 po

1.70 po

St-Augustin-de-Desmaures, QC - Usine certifié¢e HACCP

315

15.75 po
11.63 po
14.25 po
2609 po*
3 rangées de 105 contenants
50

10X5
24.2 Ibs
23.3 Ibs
1240.0 Ibs
76 po

CCH Recyclable. Fait a 100% de matiére recyclée. Merci de recycler aux endroits ou les installations le permettent.

PET

“Ces références d'utilisation sont fournies a titre informatif pour vous aider & déterminer I'emballage Tilton adéquat. Celles-ci sont basées sur des tests réalisés en laboratoire et peuvent s’avérer valides dans la plupart des

utilisations. Toutefois, étant donnée la spécificité de chacune des utilisations, ces références ne constituent pas une garantie. Il revient a l'utilisateur d’effectuer les tests appropriés selon ses paramétres établis pour bien

définir la validation.
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