

# Fiche technique de produit R-007

Code du produit Description UPC R-007 Repost|Cabaret (27 oz) 770137902705



# Produit

Format	Rectangulaire
Type de fermeture	Aucune
Nombre de compartiments	1
Volume des compartiments	27.0 oz
Volume total	27.0 oz
Longueur du contenant	8.00 po
Largeur du contenant	5.63 po
Hauteur du contenant	1.70 po
Lieu de production	St-Augustin-de-Desmaures, QC - Usine certifiée HACCP

### Matière

Matière première	RPET
Couleur	Clair
Approbation de la matière première	ACIA, FDA

# Utilisations\*

Réfrigération

Congélation | -40 °C, -40 °F

### **Empaquetage**

Empaquotago	
Quantité par caisse	315
Longueur de la caisse	15.75 po
Largeur de la caisse	11.63 po
Hauteur de la caisse	14.25 po
Volume d'une caisse	2609 po <sup>3</sup>
Disposition par caisse	3 rangées de 105 contenants
Nombre de caisses par palette	50
Disposition palette (TI X HI)	10 X 5
Poids d'une caisse	24.2 lbs
Poids d'une caisse net	23.3 lbs
Poids total d'une palette	1240.0 lbs
Hauteur totale de palette	76 po

Québec: 418-878-6100

Montréal: 514-848-7150

Toronto: 416-391-4947

## Produit(s) associé(s) à ce contenant





Recyclable. Fait à 100% de matière recyclée. Merci de recycler aux endroits où les installations le permettent.

\*Ces références d'utilisation sont fournies à titre informatif pour vous aider à déterminer l'emballage Tilton adéquat. Celles-ci sont basées sur des tests réalisés en laboratoire et peuvent s'avérer valides dans la plupart des utilisations. Toutefois, étant donnée la spécificité de chacune des utilisations, ces références ne constituent pas une garantie. Il revient à l'utilisateur d'effectuer les tests appropriés selon ses paramètres établis pour bien définir la validation.